
Název položky

Specifikace 

(uvedené rozměry nebo objemy se mohou od zadání odchylovat max o 15 %, pokud není u dané položky 

uvedena jiná povolená odchylka)

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na předmětu

Specifikace 

požadovaného umístění 

brandingu na obalu

Barva 

brandingu
Branding specifikace Požadavek balení

Předpokládaný 

počet ks 

Jednotková cena 

vč. potisku v Kč 

bez DPH 

Celková cena vč. 

potisku v Kč bez 

DPH 

antistresové omalovánky
140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 b, vazba v1; motiv grafiky nesmí kolidovat se 

zásadami zdravotní prevence; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva

čelní strana v barvách OZP + logo, zadní 

strana info o OZP
x 4/4 logomanuál OZP volně 200 48,44 Kč 9 688,00 Kč

antistresové srdce antistresové srdce o min. velikosti 6 cm v barvě bílé nebo fialové; materiál polyuretan logo dle logomanuálu OZP x 1/0 logomanuál OZP volně 400 19,15 Kč 7 659,00 Kč

balzám na rty s UV
balzám na rty, UV 20, průměr tuby s vysouvacím mechanismem 1,9 cm, výška 7 cm, barva plastu bílá nebo 

fialová nebo oranžová, možná odchylka UV + - 5
potisk na plastovém krytu balzámu x 1/0 logomanuál OZP volně 300 12,60 Kč 3 779,00 Kč

bločky post-it bločky post-it, barva neonově oranžová, 25 lístků, vel. 100 x 75 mm logo na spodní straně x 1/0 logomanuál OZP volně 300 11,66 Kč 3 499,00 Kč

bločky trhací vel. 95 x 95 mm, obsah 200 lístečků, zadní podkladový karton, lepení do bloku
logo a grafika dle požadavku OZP na 

jednotlivých lístečcích ve spodní části
x 4/0 logomanuál OZP volně 300 28,59 Kč 8 577,00 Kč

blok
blok z recyklovaného materiálu s propiskou, která je přichycena poutkem k bloku; minimální rozměr 15 x 

10 cm; minimálně 50 listů

potisk bloku na přední a zadní straně dle 

motivu a požadavku OZP
x 1/0 logomanuál OZP volně 300 20,40 Kč 6 119,00 Kč

bonbony

klasické bonbony v potištěném obalu se zatočenými konci; balené jednotlivě v bílé twist fólii s klasickými 

kroucenými konci; kroucené konce fialové a potisk logo OZP fialové dle logomanuálu; ovocný mix; 

hmotnost jednoho bonbonu 3,85g (povolená odchylka + - 15%)

fialové kroucené konce a fialové logo OZP logo OZP 1/0 logomanuál OZP
po 1kg v sáčcích = 1 jednotka 

= 1 kg
20 402,00 Kč 8 040,00 Kč

bonbony mentolové
bonbony mentolové bez cukru v krabičce; barva krabičky bílá nebo oranžová nebo fialová; minimální 

množství v krabičce 40ks nebo 12 gramů
logo OZP na krabičce x 2/0 logomanuál OZP

baleno po 1 ks / 1 balení 

krabičky
500 13,80 Kč 6 900,00 Kč

bublifuk dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka 
potisk po obvodu předmětu v barvách 

OZP + logo
x 4/0 logomanuál OZP volně 300 14,00 Kč 4 200,00 Kč

cestovní set lahviček do 

letadla

cestovní pouzdro do letadla včetně 3 prázdných lahviček z PP v transparantním PEVA sáčku, objem každé z 

lahviček v rozmezí 30 - 60 ml
x logo a odkaz na taštičce 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 40,40 Kč 8 079,00 Kč

čistící hadřík na brýle čistící hadřík na brýle z mikrovlákna a v pouzdře, minimální rozměr 10 x 10 cm, potisk logo logo OZP na hadříku x 1/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v pouzdře 

nebo krabičce
1 000 14,48 Kč 14 479,00 Kč

dámské tričko vel. L
fialové tričko s kulatým výstřihem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, minimálně 90% bavlny,  

minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk, rukáv krátký
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 10 95,30 Kč 953,00 Kč

dámské tričko vel. M
fialové tričko s kulatým výstřihem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, minimálně 90% bavlny,  

minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk, rukáv krátký
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 10 95,30 Kč 953,00 Kč

dámské tričko vel. XL
fialové tričko s kulatým výstřihem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, minimálně 90% bavlny,  

minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk, rukáv krátký
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 10 95,30 Kč 953,00 Kč

dámské tričko vel. XXL
fialové tričko s kulatým výstřihem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, minimálně 90% bavlny,  

minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk, rukáv krátký
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 10 95,30 Kč 953,00 Kč

dárková sada psací pero
kuličkové pero, materiál kov, barva černá nebo fialová, v luxusní kartonové nebo plastové nebo dřevěné 

dárkové krabičce
logo OZP na peru a na krabičce logo OZP 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 100 62,00 Kč 6 200,00 Kč

deštník dámský skládací materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá, průměr 80 - 106 cm barva černá - logo bílé x 1/0 logomanuál OZP volně 120 87,67 Kč 10 519,80 Kč

dětské omalovánky se 

zdravotní tématikou

105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 b, vazba v1; motiv grafiky se zdravotně 

preventivním podtextem; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva

čelní strana v barvách OZP + logo, zadní 

strana info o OZP
x 4/4 logomanuál OZP volně 500 69,00 Kč 34 500,00 Kč

gumový náramek bílý odolný nesmyvatelný potisk materiál: silikon, náramek fialový, logo OZP logo OZP - nesmyvatelný přímý potisk x 1/0 logomanuál OZP po 1ks v sáčku 500 5,40 Kč 2 700,00 Kč

hrací karty
hrací karty Černý Petr s celopotiskem na nehrací straně každé hrací karty; v uzavíratelném boxu nebo 

krabičce
potisk grafiky OZP

logo na krabiččce nebo 

boxu
4/0 logomanuál OZP volně 200 86,40 Kč 17 280,00 Kč

hrneček
keramický hrnek,  objem 0,30 l s celopotiskem plnobarevným po celém jeho obvodu, průměr 8,6 cm a 

výška 8,5 cm s povolenou odchylkou 5%

celobarevný potisk dle motivu a 

požadavku OZP

potisk jednobarevného 

loga a textu na jedné 

straně krabičky nebo 

samolepa po celé jedné 

straně krabičky

4/4 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v kartonové 

krabičce
200 48,50 Kč 9 700,00 Kč

hrneček
porcelánový hrnek objem 0,40-0,45l, výška 9-10cm x šířka 7,5-8,5cm, porcelánový hrnek, fialová matná 

glazura, balení po 1 ks v kartonové krabičce

potisk loga OZP uvnitř hrnku + motiv OZP 

po celém obvodu hrnku
logo OZP na krabičce 4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 150 179,80 Kč 26 970,00 Kč

chladící polštářek
chladící a hřející polštářek opakovaně použitelný, naplněný gelovými barevnými kuličkami, plast, barva bílá 

nebo fialová nebo oranžová, rozměr 6,7x135x1,5cm s povolenou odchylkou 10%
logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 300 20,80 Kč 6 239,00 Kč

igelitová taška
š350 x v550 mm (přípustná odchylka + - 15%), ldpe, skládané dno, vyseklé zpevněné uši, materiál pevný 

minimálně 55 mikronů
celopotisk plnobarevný (do spadu) x 4/4 logomanuál OZP

volné jako sada v papírovém/

kartonovém balení
5 000 16,20 Kč 81 000,00 Kč

kapesní dezinfekce ve spreji minimální objem 10ml; účinná látka ethanol; vzhled tvar válečku
logo OZP a odkaz na výrobku nebo v 

podobě samolepky na výrobku
x 4/0 logomanuál OZP volně 300 13,00 Kč 3 899,00 Kč

klíčenka přívěsek na klíče s LED světlem, barva fialová nebo oranžová nebo černá logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 12,20 Kč 2 439,00 Kč

klíčenka s kolečkem do 

vozíku

plastový přívěsek se dvěma žetony do nákupního košíku, žetony ve velikosti mincí 5Kč a 10Kč, barva 

přívěšku bílá, potisk žetonů/koleček dle logomanuálu a logem OZP

barva klíčenky i kolečka dle logomanuálu, 

potisk kolečka z jedné strany potisk - logo 

plnobarevné

x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 500 7,80 Kč 3 899,00 Kč

kondomy 
šířka 5,4cm; délka 18,6cm, materiál: latex, barva: čirá, potisk krabičky/obalu kondomu, vysoká kvalita 

latexu
x

potisk na obalu 

kondomu, přední i zadní 

strana obalu

4/0 logomanuál OZP po 1ks v krabičce 1 000 14,18 Kč 14 180,00 Kč

kuličkové pero fialové 

kovové
barva těla fialová, materiál kov, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm logo OZP + webová stránka na těle pera x 4/4 logomanuál OZP po 1ks 1 500 10,29 Kč 15 432,50 Kč

kuličkové pero oranžové 

kovové
barva těla oranžová, materiál kov, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm logo OZP + webová stránka na těle pera x 4/4 logomanuál OZP po 1ks 1 500 10,29 Kč 15 432,50 Kč

LED sada na kolo sada dvou mini světel na kolo, každé s jedním LED, v krabičce, včetně baterií, zabaleno v krabiččce x
logo OZP a odkaz na 

krabičce
1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 200 64,60 Kč 12 919,00 Kč

LED blikající světlo na 

oblečení

plastová LED blikačka s klipem pro přichycení na oblečení, včetně baterií, zabaleno v krabiččce nebo v 

sáčku
x

logo OZP na 

krabičce/sáčku
logomanuál OZP baleno po 1 ks 100 24,59 Kč 2 459,00 Kč

lékárnička
cestovní lékárnička v pouzdru na zip, fialová nebo oranžová nebo bílá, minimální obsah:  nůžky, elastický 

obvaz, dezinfekce, tampony, sterilní podložka, 3x lepící obvaz, 3x zavírací špendlík, lepící páska
logo OZP a webové stránky na pouzdru x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 500 47,76 Kč 23 879,00 Kč

lékárnička vodotěsná
lékárnička ve voděodolném obalu se šňůrkou pro zavěšení, minimální obsah: nůžky, 1 bavlněný obvaz, 2 

tamponky s alkoholovou dezinfekcí, 1 sterilní podložka z netkané textilie, 5 lepicích obvazů, lepicí páska
logo OZP a webové stránky na obalu x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 68,60 Kč 13 719,00 Kč

magnetický poznámkový 

blok

poznámkový bloček s magnetickým záhlavím libovolného tvaru, plnobarevný potisk bločku ofsetem, 

záhlaví ofsetem nebo sítotiskem, min. rozměr 5 x 9 cm, min. 25 listů,  plnobarevný potisk záhlaví i stránek 

bločku požadovanou grafikou OZP

plnobarevný potisk záhlaví požadovanou 

grafikou OZP, logo na jednotlivých 

stránkách bločku vpravo dole 

x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 26,30 Kč 5 260,00 Kč

 pohotovostní mininářadí ve 

tvaru karty 

 multifunkční visačka na zavazadla s nářadím, minimální obsah: nůž na dopisy, pravítko, otvírák lahví, 

otvírák na plechovky, kompas, škrabku a šroubovák, minimální rozměr 8 x 5 x 0,2 cm 
 logo OZP  x  1/0  logomanuál OZP 

 baleno po 1 ks v krabičce 

nebo sáčku 
200 33,13 Kč 6 625,00 Kč

multifunkční šátek
multifunkční šátek na hlavu, krk, zápěstí, do vlasů, polyester, min. gramáž 130g; barva fialová nebo 

oranžová
logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 24,90 Kč 4 980,00 Kč

Příloha č. 1 - Soupis plnění



Název položky

Specifikace 

(uvedené rozměry nebo objemy se mohou od zadání odchylovat max o 15 %, pokud není u dané položky 

uvedena jiná povolená odchylka)

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na předmětu

Specifikace 

požadovaného umístění 

brandingu na obalu

Barva 

brandingu
Branding specifikace Požadavek balení

Předpokládaný 

počet ks 

Jednotková cena 

vč. potisku v Kč 

bez DPH 

Celková cena vč. 

potisku v Kč bez 

DPH 

ovocná tyčinka - svačinka
bezlepková, měkká, šťavnatá, ovocná, minimální podíl ovoce meruňka 20 %, minimální objem datlová či 

jiná ovocná pasta 40 %, minimální hmotnost 25g
samolepa na obalu nebo celopotisk obalu x 4/0 logomanuál OZP volně 300 8,40 Kč 2 520,00 Kč

objednací kartička
objednací kartička k lékaři; gramáž 250g; hlazená křída, celopotisk oboustranný; součástí plnění a ceny je 

grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva

celopotisk plnobarevný dle požadavku 

OZP
x 4/4 logomanuál OZP  baleno po 50ks 2 000 0,80 Kč 1 600,00 Kč

omalovánky pro děti s 

tématikou prevence 

dopravní výchovy

rozměr A5, počet stran 3-7; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva
pohledová strana - logo OZP a odkaz na 

webové stránky www.ozp.cz
x 4/4 logomanuál OZP volně 300 50,80 Kč 15 240,00 Kč

overball
průměr 20-25 cm s krátkou zátkou, nosnost min 100 kg; neklouzavý povrch, materiál PVC, barva fialová 

nebo oranžová, zabaleno v sáčku nebo krabiččce
x logo a odkaz na obalu 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v obalu 100 43,20 Kč 4 320,00 Kč

pánské tričko vel. L
fialové tričko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, 

minimálně 90% bavlny,  minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 10 100,30 Kč 1 003,00 Kč

pánské tričko vel. M
fialové tričko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, 

minimálně 90% bavlny,  minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 10 100,30 Kč 1 003,00 Kč

pánské tričko vel. XL
fialové tričko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, 

minimálně 90% bavlny,  minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 4/0 logomanuál OZP

volně jako sada v originál 

balení
10 100,30 Kč 1 003,00 Kč

pánské tričko vel. XXL
fialové tričko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem s potiskem motivu dle zadání při objednávce, 

minimálně 90% bavlny,  minimální gramáž 180g/m2, minimálně 50% plochy potisk
logo a grafika na tričku dle zadání OZP x 4/0 logomanuál OZP

volně jako sada v originál 

balení
10 100,30 Kč 1 003,00 Kč

papírová taška strojní bílý kraft papír, 80g, minimální rozměr 30 x 10 x 40 cm; potisk do rozměr 12 x 12 cm plnobarevné logo a grafika x 4/0 logomanuál OZP volně v krabici či celofánu 500 8,88 Kč 4 440,00 Kč

papírové desky s chlopní papírové desky s chlopní, větší A4, mat. 350 g matná křída grafika dle logo manuálu x 4/0 logomanuál OZP volně v krabici či celofánu 500 13,92 Kč 6 960,00 Kč

papírové kapesníky papírové kapesníky 10ks v obalu o minimálním rozměru 7,3x5,3x2,3cm x samolepka s logem OZP 1/0 logomanuál OZP volně po jednom balení 1 000 8,60 Kč 8 600,00 Kč

papírové kapesníky papírové kapesníky v papírovém boxu o rozměru 10 x 10 x 10 cm; minimálně 50 dvouvrstvých kapesníků plnobarevný potisk papírového boxu x 4/0 logomanuál OZP volně v krabici 500 40,98 Kč 20 490,00 Kč

pastelky v tubě 6 dílná sada barevných tužek v tubě, ořezávátko, průhledné víko x logo OZP na obalu 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 500 10,30 Kč 5 149,00 Kč

pexeso

rf 420x297 mm, vf 246x297 mm, 300 g/m, km, tisk: 4/4 + 1/1 disp. lak, rýhování, skládání na výsledný 

formát; motiv grafiky nesmí kolidovat se zásadami zdravotní prevence; součástí plnění a ceny je grafický 

návrh, podklad a autorská práva

x x 4/4 logomanuál OZP volně 500 11,97 Kč 5 985,00 Kč

placka placka o průměru 50 mm s plnobarevným potiskem; materiál kov; spínací špendlík/pin button logo OZP x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks v sáčku 400 9,96 Kč 3 984,00 Kč

plyšový ručník dětský plyšový ručník pro miminka  - bílá barva, rozměr minimálně 34 x 37 cm, váha min. 45g logo OZP x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks v sáčku 200 85,70 Kč 17 140,00 Kč

polstrovaný sedák venkovní podsedák skládací; filaový nebo oranžový; materiál pěna; rozměr minimálně 30 x 27 cm logo OZP x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks v sáčku 300 39,60 Kč 11 879,00 Kč

poznámkový blok

poznámkový blok A5, 60 listů + 2 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 BO,  4/4, všechny stejné; obálka: 

300g/m2 km + 1/0 laminace matná, 4/4, kroužková vazba po delší straně bílá; součástí plnění a ceny je 

grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva

potisk bloku na deskách dle motivu OZP x 4/4 logomanuál OZP volně 500 41,28 Kč 20 640,00 Kč

prevence v tajence, knížka 

A5 (dětský)

knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématika o zdraví, hlavolamy, kvízy, užitečné 

informace z prevence všeho druhu pro děti, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křídový papír; součástí 

plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva

čelní strana branding nebo logo OZP; zadní 

strana branding nebo logo OZP a základní 

informace o OZP

x 4/4 logomanuál OZP volně 500 27,20 Kč 13 600,00 Kč

prevence v tajence, knížka 

A5 (dospělý)

knížka velikost A5, maximálně 8 stran, obsah knížky - tématika o zdraví, hlavolamy, kvízy, užitečné 

informace z prevence všeho druhu pro dospělé, branding OZP, gramáž do 240 g/m2, křídový papír; 

součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a autorská práva

čelní strana branding nebo logo OZP; zadní 

strana branding nebo logo OZP a základní 

informace o OZP

x 4/4 logomanuál OZP volně 500 27,20 Kč 13 600,00 Kč

reflexní pásek reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm nebo 30 x 3 cm nebo 34 x 3 cm logo OZP na středu pásky x 1/0 logomanuál OZP volně 500 9,60 Kč 4 799,00 Kč

rozkládací knížka pro děti, 

první pomoc

první pomoc pro děti, obsah knížky složen formou textu a obrázků s tématikou první pomoci, jednoduché 

vysvětlení, co dělat v určitých krizových situacích, rozkládací knížka min. formát A5, minimálně 5 listů, 

gramáž do 240 g/m2, křídový papír, branding OZP; součástí plnění a ceny je grafický návrh, podklad a 

autorská práva

čelní strana branding nebo logo OZP; zadní 

strana branding nebo logo OZP a základní 

informace o OZP

x 4/4 logomanuál OZP volně 500 51,60 Kč 25 800,00 Kč

ručník
sportovní ručník z mikrovlákna; minimální gramáž 180g; minimální rozměr 50 x 100 cm; barva oranžová 

nebo fialová
logo OZP x 1/0 logomanuál OZP po 1ks v obalu 200 77,60 Kč 15 519,00 Kč

set náplastí 

dárkový set náplastí v potištěném papírovém pouzdru; balení musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské 

náplasti s obrázkem, 5 ks malých kulatých náplastí z netkaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks 

omyvatelných, prodyšných náplastí o velikosti 2x7 cm, náplasti s "průběžnou vložkou" ke stříhání z 

různých materiálů (6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast - v případě nedostupnosti je možnost 1 druh 

náplasti nahradit jiným druhem

grafika dle logo manuálu a požadavku OZP 

na papírovém pouzdru
x 4/0 logomanuál OZP volně 2 000 26,40 Kč 52 800,00 Kč

sluneční brýle plastové sluneční brýle s UV 400 ochranou; barva černá; tvarově typu např. Ray Ban, Xaloc apod. logo OZP na 1 boční stranici x 1/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v sáčku nebo 

krabičce
500 19,40 Kč 9 699,00 Kč

sportovní láhev
sportovní láhev 75 cl se silikonovými kroužky, šroubovacím uzávěrem a výklopným pítkem, plast PE, barva 

oranžová nebo transparentní nebo fialová, rozměr: Ø 7 x 23,5 cm
potisk plnobarevné logo a odkaz na lahvi x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 300 85,20 Kč 25 559,00 Kč

šitíčko cestovní cestovní šitíčko v boxu; barva boxu bílá logo OZP na boxu x 2/0 logomanuál OZP po 1ks 500 11,50 Kč 5 749,00 Kč

šňůrka na brýle šňůrka na brýle se stahovacími úchytkami (2x), barva černá, materiál: polyester/guma logo OZP x 1/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v obalu či 

sáčku
500 6,80 Kč 3 400,00 Kč

šňůrka na krk 
lanyard na krk s bezpečnostní pojistkou, plastovým trojzubcem, kovovou karabinou, šíře 2 cm, délka 2x45 

cm
grafika po obvodu lanyardu x 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 17,00 Kč 17 000,00 Kč

taška střední taška 230x100x310, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha
vnější celopotisk tašky dle motivu a zadání 

OZP
x 4/0 logomanuál OZP volně v krabici či celofánu 500 37,00 Kč 18 500,00 Kč

usb externí disk usb flashdisk o kapacitě minimálně 16 gb v barvě fialové či oranžové logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v krabičce 100 103,70 Kč 10 370,00 Kč

vak stahovací vak stahovací netkaná textilie s texturovaným vzorem min. 32 x 41cm, černý nebo fialový logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP po 1ks 400 21,10 Kč 8 439,00 Kč

vějíř skládací vějíř oranžový nebo fialový, materiál plast logo OZP na rukojeti x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 400 18,85 Kč 7 539,00 Kč

visačka na zavazadlo visačka na zavazadlo plastová nebo elastická; fialová nebo oranžová nebo černá, minimální velikost 5x8 cm logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP volně 500 7,50 Kč 3 749,00 Kč

vlhčené ubrousky vlhčené ubrousky 10ks; minimální rozměr 15 x 8cm; s uzavírtaleným otvorem (samolepa, zip apod.) samolepa s logem na obalu x 4/0 logomanuál OZP volně 300 16,00 Kč 4 800,00 Kč

zásobník na léky
plastový zásobník na léky rozdělený na sedm přihrádek/dní v týdnu, rozměry 15x1,6x3,3cm, barva 

bílá/průhledná
logo OZP + claim dle logomanuálu x 1/0 logomanuál OZP volně 300 16,90 Kč 5 069,00 Kč

žvýkačky 
žvýkačky bez cukru příchuť peppermint, v sáčku po 2 ks, hmotnost 2,8 g; potisk obalu se srozumitelnou 

grafikou ve vztahu k obalu
logo OZP na sáčku x 4/0 logomanuál OZP balíček po 2ks žvýkaček 1 000 8,40 Kč 8 400,00 Kč

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH

792 412,80   



Název položky

Specifikace 

(uvedené rozměry nebo objemy se mohou od zadání odchylovat max o 15 %, pokud není u dané položky 

uvedena jiná povolená odchylka)

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na předmětu

Specifikace 

požadovaného umístění 

brandingu na obalu

Barva 

brandingu
Branding specifikace Požadavek balení

Předpokládaný 

počet ks 

Jednotková cena 

vč. potisku v Kč 

bez DPH 

Celková cena vč. 

potisku v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena  pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky, a to včetně vizualizace a návrhů umístění potisku a případné graf. úpravy na požadavek zadavatele a dodání do sídla zadavatele.

V případě nedostupnosti některé položky dle uvedené specifikace v době objednání, bude možné dodat danou položku v dostupné velikosti, alternativní barvě či typu, schválené zadavatelem.

Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné. Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části 

tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie...)


		2024-04-23T12:18:52+0200




